
Občasník obce Dlouhý Újezd
I/2019 14. leden 2019

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Vodné a stočné

Za rok 2018 činí vodné 19 Kč a stočné 4 Kč, v roce 2019 bude výše
vodného 19 Kč a stočného 6 Kč. Důvodem zachování a příp. zvýšení
cen jen vytváření finančních rezerv pro opravu a obnovu vodovodu
a kanalizace. Faktury za vodu budou do konce ledna předány do
poštovních schránek. Obecní úřad děkuje všem občanům za rychlé
a kompletní odečtení stavu vodoměrů v závěru roku 2018.

Nová pravidla pro poplatek za komunální odpad

Od 1.1.2019 platí odlišný systém poplatku za komunální odpad (dle
OZV č. 1/2018), poplatek je vybírán dle počtu a typu svozových
nádob u dané nemovitosti. Vzhledem k novým možnostem bude
vyhláška v průběhu ledna upravena doplněním možnosti vývozu
popelnic jednou za 14 dnů:

Typ nádoby Četnost svozů
Roční

poplatek
Popelnice 120 l týden 2000 Kč
Popelnice 120 l 14 dnů 1100 Kč
Popelnice 240 l týden 3500 Kč
Popelnice 240 l 14 dnů 2100 Kč
Popelnice 1100 l týden 16000 Kč
Popelnice 1100 l 14 dnů 11000 Kč
Popelnice 120 l týden (1.5.-30.9.) 800 Kč

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Známku k vývozu komunálního odpadu obdrží poplatník popř.
plátce po zaplacení první splátky či uhrazení poplatku v případě
jednorázové platby. Známky budou předávány pouze osobně v kan-
celáři obecního úřadu.
Popelnice se starou známkou budou vyváženy do 31.1.

Vzhledem k novýmmožnostem svozu, žádáme všechny zájemce
o svoz popelnic jednou za 14 dnů, aby co nejdříve oznámili
počet požadovaných známekObecnímuúřadu (osobně, emai-
lem, SMS apod.). Důvodem je nutnost rychlého tisku známek a ná-
sledné distribuce. Známky s týdenním svozem jsou v dostatečném
počtu již k dispozici.

Několik poznámek k novému systému platby za odpad:
• poplatníkem je fyzická osoba pobývající v dané nemovitosti,
plátcem je majitel nemovitosti, který následně rozpočítává
platbu na poplatníky

• nemovitostí je v daném případě stavba s přiděleným číslem
popisným či evidenčním

Stane se...
• 9.2.2019 - Dětský maškarní ples
• 16.2.2019 - Maškarní ples
v sobotu od 20 hodin v sálu Kulturního domu,
k poslechu a tanci zahraje Los Pavlínos,
vstupné: 150 Kč bez masky, 100 Kč s maskou

Pravidelné akce:

• Každou středu od 19 do 20 hodin si můžete v KD protáhnout
tělo při kondičním a zdravotním cvičení s Jindřiškou

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

